АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 сентября 2024 г.

№ 53
с. Медвежье
О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2024-2025гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Администрация Медвежинского сельского поселения постановляет:

Информацию «О подготовке к осенне-зимнему пожароопасному периоду 2024-2025гг.» принять к сведению.

ВРИП Главы Медвежинского

сельского поселения

М.М. Арцемович